联 盟[2011]第 5 号文件

 通   知

联盟各位顾问、领导及理事成员：

经研究决定，现正式聘任侣海岩先生担任世界酒店联盟·世界酒

店领袖中国会终身联席主席。

特此通知！

世界酒店联盟

世界酒店领袖中国会

二 0 一一年四月二十二日

抄报：联合国世界旅游组织

抄送：联盟各级成员、各关联单位领导、各代表处负责人